
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Textil-Marker,  Marabu 21098

5720003801180003070 blau / rotweiß  3,0 mm 

57200033
57200039

01180003033
01180003073

 
 

blau / rot
blau / rot

rosa
schwarz

  3,0 mm
  3,0 mm

 
 

 

57200041
57200030

01180003782
01180003013

 
 

blau / rot
blau / rot

metallic-silber
orange

  3,0 mm
  3,0 mm

 
 

57200032
57200042

01180003031
01180003784

 
 

blau / rot
blau / rot

kirschrot
metallic-gold

  3,0 mm
  3,0 mm

 
 

 

57200040
57200036

01180003090
01180003062

 
 

blau / rot
blau / rot

hellblau
hellgrün

  3,0 mm
  3,0 mm

 
 

57200035
57200031

01180003053
01180003019

 
 

blau / rot
blau / rot

dunkelblau
gelb

  3,0 mm
  3,0 mm

 
 

Textilmarker "Textil Painter Plus"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textilmarker "Textil Painter Plus", Anwendung Symbolbild: Textilmarker "Textil Painter Plus"

Textilmarker  "Textil  Painter  Plus"
• Stoffmalstift auf Wasserbasis 
• Rundspitze 
• nach der Fixierung lichtecht und waschbeständig bis 40° C 
• geruchsneutral 
• Fixierung durch Einbügeln 
• für helle und dunkle Textilien wie Baumwolle, Leinen, Seide, Jute, Viskose, Mischgewebe und Synthetik 
• liegend aufbewahren

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von hellen und dunklen Textilien wie T-Shirts, Hosen, Taschen, Mützen, Schuhe etc.

Für wen geeignet:
- Schulen
- Kindergärten


