

Textilmarker "Textil Painter Plus" • Stoffmalstift auf Wasserbasis

- Rundspitze
- nach der Fixierung lichtecht und waschbeständig bis 40° C
- geruchsneutral
- Fixierung durch Einbügeln
- für helle und dunkle Textilien wie Baumwolle, Leinen, Seide, Jute, Viskose, Mischgewebe und Synthetik
- liegend aufbewahren

Anwendungsbeispiele:

- zum Bemalen von hellen und dunklen Textilien wie T-Shirts, Hosen, Taschen, Mützen, Schuhe etc.

Für wen geeignet:

- Schulen
- Kindergärten





Symbolbild: Textilmarker "Textil Painter Plus"

Textilmarker "Textil Painter Plus", Anwendung

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textilmarker "Textil Painter Plus"		3,0 mm 3,0 mm	dunkelblau gelb	blau / rot blau / rot		01180003053 01180003019	57200035 57200031
		3,0 mm 3,0 mm	hellblau hellgrün	blau / rot blau / rot		01180003090 01180003062	57200040 57200036
		3,0 mm 3,0 mm	kirschrot metallic-gold	blau / rot blau / rot		01180003031 01180003784	57200032 57200042
		3,0 mm 3,0 mm	metallic-silber orange	blau / rot blau / rot		01180003782 01180003013	57200041 57200030
		3,0 mm 3,0 mm	rosa schwarz	blau / rot blau / rot		01180003033 01180003073	57200033 57200039
		3,0 mm	weiß	blau / rot		01180003070	57200038